ffi
CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTO FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

PORÍOFERREIRA

INDICAÇAO N' 69412024

SENHOR PRESIDENTE

Indico .a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

MunÍcipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a construção do sarjetão e/ou tapa buraco na

Rua Júlio Cheffer com a Ruã 29 de Julho:

Plenário Syrio Ignátios, 06 de setembro de 2024.

Prisc a F o e Oliveira
rae ad

REALIT-.\ FM:
DT]SPA HO:

PRISID TE:

I'SEC

r" sEc

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foüaz, 1

CEP 13660-005 - Porto
3581-1022

e- m a i I : c a m a ra p oftof e rre i ra@c a

ETÁ

ra .sp.gov.br

- Justificativa:

A rua. necessita urgentemente de reparo, a fim de

melhorar a trafegabilidade, uma vez que ej<iste enórme buraco,

sÍtuação essa qué vem danificando veículos, podendo levar a

. ocorrências de acidentes com pedestres, ciclistas e motociclistas. .E

. um ponto de acúmulo de água empoçada, sujeira, por não ter

escoámento/vazão necessários de água, por isso solicitam o sarietão.

(.AI\ÍARA I\tII)II(]IP,\L DI, P0RTO FERRI:IR,i

I,EITTIRA )iO EXPEDIENTE D,\ SESSÀo 0RDINÁRII'

0